ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX              Bình Định, ngày       tháng   4  năm 2023

Về việc khẩn trương thực hiện

ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh

tại Công văn số 1478/UBND-

VX ngày 17/3/2023.

                     Kính gửi:  Sở Tài chính.

Ngày 17/3/2023, UBND tỉnh ban hành Công văn số 1478/UBND-VX về việc

miễn tiền thuê đất đối với dự án Trung tâm Quốc tế Khoa học và Giáo dục liên

ngành. Tại Công văn nêu trên, UBND tỉnh đã chỉ đạo Sở Tài chính chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng dự thảo Văn bản báo cáo Bộ Tài chính

liên quan đến nội dung miễn tiền thuê đất đối với dự án Trung tâm Quốc tế Khoa

học và Giáo dục liên ngành, trình UBND tỉnh trước ngày 22/3/2023. Tuy nhiên, đến

nay, Sở Tài chính chưa báo cáo UBND tỉnh về nội dung nêu trên.

 Để triển khai thực hiện Thông báo số 59/TB-VPCP ngày 28/02/2023 của Thủ

tướng Chính phủ và Công văn số 2051/BTC-QLNS ngày 06/3/2023 của Bộ Tài

chính; UBND tỉnh yêu cầu Sở Tài chính khẩn trương thực hiện nội dung chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Công văn số 1478/UBND-VX ngày 17/3/2023. Nếu có khó khăn,

vướng mắc trong quá trình thực hiện, kịp thời báo cáo UBND tỉnh để xem xét, có ý

kiến chỉ đạo.

            Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp tổ chức

triển khai thực hiện./.

             TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở KHĐT, Sở TN&MT ;

- Cục Thuế tỉnh ;

- CVP, PVP VX ;

- Lưu VT, K8, K9.

           Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T10:25:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-07T10:30:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T13:17:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T13:17:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T13:18:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!